
 トーホオリジナル保育食器他 取扱い商品一覧（2025年 6月～2026年 5月版）                    注文書シート ダウンロードページ 【https://y-ito.com】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※その他の汁椀（木製椀等）はHP（https://y-ito.com）に掲載 

 

 

 

▼ 白 磁 食 器  

No. 品   名 
寸  法（cm） 単価 

10％税込 直径 高さ 

1001 クープスープ 16.5 3.4 539 

1002 フルーツ中 14.2 3.2 462 

 

 

1003 フルーツ小 12.3 2.7 421 

 1000 フルーツミニ 10.0 2.7 374 

1011 4.2 丼 12.5 6.3 674 

1012 3.8 丼 11.5 5.8 625 

1013 3.5 丼 10.5 5.5 594 

1021 ７インチミール 17.8 3.5 825 

1022 サラダ大 14.0 4.0 655 

1023 サラダ中 11.5 3.5 517 

1024 サラダ小 8.5 3.0 334 

1031 湯のみ 7.0 6.3 435 

1036 手付きカップ(H) 7.0 6.3 542 

1037 手付きカップ(L) 8.3 5.7 542 

 2010 ブイヨンカップ 10.5 5.0 802 

2064 3 つ仕切り皿(ディープ) 14×14 5.0 1089 

2065 3 つ仕切り皿(ディープ)蓋付 14×14 5.0 1210 

2066 ラーメン丼（4.8 丼） 14.8 7.0 748 

 ▼      

▼  イ ン グ レ ー ズ 食器 （ 絵柄付）  

1004 イングレーズ(クープスープ) 16.5 3.4 918 

1005 イングレーズ(フルーツ中) 14.2 3.2 709 

1006 イングレーズ(フルーツ小) 12.3 2.7 698 

1014 イングレーズ(4.2 丼) 12.5 6.3 1105 

1015 イングレーズ(3.8 丼) 11.5 5.8 1017 

1016 イングレーズ(3.5 丼) 10.5 5.5 874 

1025 イングレーズ(７インチミール) 17.8 3.5 1424 

1026 イングレーズ(サラダ大) 14.0 4.0 1149 

1027 イングレーズ(サラダ中) 11.5 3.5 863 

1028 イングレーズ(サラダ小) 8.5 3.0 561 

1032 イングレーズ(湯のみ) 7.0 6.3 731 

2011 イングレーズ(ブイヨンカップ) 10.5 5.0 1292 

 

▼  ピ ン ク 線 食 器  

 

 

▼ ピ ン ク 線 食器 

No. 品   名 
単価 

10％税込 

1201 クープスープ(P) 731 

1202 フルーツ中(P) 588 

1203 フルーツ小(P) 566 

1200 フルーツミニ(P) 544 

1211 4.2 丼(P) 863 

1212 3.8 丼(P) 808 

1213 3.5 丼(P) 731 

1221 ７インチミール(P) 1149 

1222 サラダ大(P) 929 

1223 サラダ中(P) 698 

1224 サラダ小(P) 412 

1231 湯のみ(P) 588 

2210 ブイヨンカップ(P) 1028 

   

▼ グ リ ー ン 線 食器(受 注 生 産 )  

1301 クープスープ(G) 731 

1302 フルーツ中(G) 588 

1303 フルーツ小(G) 566 

1300 フルーツミニ(G) 544 

1311 4.2 丼(G) 863 

1312 3.8 丼(G) 808 

1313 3.5 丼(G) 731 

1321 7 インチミール(G) 1149 

1322 サラダ大(G) 929 

1323 サラダ中(G) 698 

1324 サラダ小(G) 412 

1331 湯のみ(G) 588 

2310 ブイヨンカップ(G) 1028 

 

▼ スプーン・フォーク 

No. 品   名 

寸  法（cm） 単価 

10%税込 
全体 

長さ 

先端 

幅×長さ 

1041 スプーン大  S-102 15.0 3.5×5 286 

 1042 フォーク大  F-13 15.0 2.5×5 286 

 1043 スプーン小  S-101 12.9 3.0×4 275 

 1044 フォーク小  F-12 12.9 2.3×4 275 

 1045 スプーン大長柄 S-102L 17.0 3.5×5 312 

 1046 スプーン小長柄 S-101L 14.9 3.0×4 308 

 1047 フォーク小長柄 F-12L 14.9 2.3×4 308 

1048 カットスプーン(右) 14.7 2.5×3.7 825 

1049 カットスプーン(左) 14.7 2.5×3.7 825 

1142 ﾌｨｰﾃﾞｨﾝｸﾞｽﾌﾟｰﾝ 浅型ﾛﾝｸﾞ 19.2 2.1×4 550 

1143 ﾌｨｰﾃﾞｨﾝｸﾞｽﾌﾟｰﾝ 深型ﾛﾝｸﾞ 18.6 2.1×3 550 

1144 ｼﾘｺﾝｺﾞﾑｽﾌﾟｰﾝ 小(ﾐﾆ) 15.9 1.9×3.5 660 

 ▼ はし 

No. 品   名 

寸  法 単価 

10%税込 長さ 

1052 竹はし大 18.0 232 

 1053 竹はし小 16.5 220 

 

 

1054 竹はし特大 20.0 286 

 1056 木製耐熱はし大 18.0 

 

387 

 1057 木製耐熱はし小 16.5 363 

  ▼ 汁椀            ※食器洗浄機対応・電子レンジ対応 

No. 品   名 
寸  法（cm） 単価 

10％税込 
直径 高さ 

2104 
オリジナル汁椀 PET 樹脂 

（内側:赤色 外側:あずき色)  
10.0 5.8 660 

 

●送料は、３０,０００円未満(税込)の場合のみ別途加算させていただきます。(沖縄・離島、個人注文は別途加算) 

●２月～４月、年末年始･お盆休み等の前後のご注文は、混雑のため納品に時間がかかる場合があります。 

●お問い合わせは TEL：0572-87-0756 メールアドレス： toiawase@y-ito.comにお気軽にご連絡くだい。 



                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No. 品   名 単価 個数 

▼ 白 磁 食 器           10%税込   

1001 クープスープ 539  

1002 フルーツ中 462 

 

 

 

1003 フルーツ小 421 

 

 

1000 フルーツミニ 374  

1011 4.2 丼 674  

1012 3.8 丼 625  

1013 3.5 丼 594  

1021 ７インチミール 825  

1022 サラダ大 655  

1023 サラダ中 517  

1024 サラダ小 334  

1031 湯のみ 435  

1036 手付きカップ(H) 542  

1037 手付きカップ(L) 542 

 

 

2010 ブイヨンカップ 802  

2064 3 つ仕切り皿(ディープ) 1089  

2065 3 つ仕切り皿(ディープ)蓋付 1210  

2066 ラーメン丼（4.8 丼） 748 

 

 

▼ イ ン グ レ ー ズ 食 器 (絵柄付）   10%税込 

1004 イングレーズ(クープスープ) 918  

1005 イングレーズ(フルーツ中) 709  

1006 イングレーズ(フルーツ小) 698  

1014 イングレーズ(4.2 丼) 1105  

1015 イングレーズ(3.8 丼) 1017  

1016 イングレーズ(3.5 丼) 874  

1025 イングレーズ(７インチミール) 1424  

1026 イングレーズ(サラダ大) 1149  

1027 イングレーズ(サラダ中) 863  

1028 イングレーズ(サラダ小) 561  

1032 イングレーズ(湯のみ) 731  

2011 イングレーズ(ブイヨンカップ) 1292  

▼ ピ ン ク 線 食器              10%税込 

1201 クープスープ(P) 731  

1202 フルーツ中(P) 588  

1203 フルーツ小(P) 566  

 

▼ ピ ン ク 線 食器      10%税込 

1200 フルーツミニ(P) 544  

1211 4.2 丼(P) 863  

1212 3.8 丼(P) 808  

1213 3.5 丼(P) 731  

1221 ７インチミール(P) 1149  

1222 サラダ大(P) 929  

1223 サラダ中(P) 698  

1224 サラダ小(P) 412  

1231 湯のみ(P) 588  

2210 ブイヨンカップ(P) 1028  

▼ グ リ ー ン 線 食器(受 注 生 産 )  10%税込 

1301 クープスープ(G) 731  

1302 フルーツ中(G) 588  

1303 フルーツ小(G) 566  

1300 フルーツミニ(G) 544  

1311 4.2 丼(G) 863  

1312 3.8 丼(G) 808  

1313 3.5 丼(G) 731  

1321 7 インチミール(G) 1149  

1322 サラダ大(G) 929  

1323 サラダ中(G) 698  

1324 サラダ小(G) 412  

1331 湯のみ(G) 588  

2310 ブイヨンカップ(G) 1028  

 

▼ ス プ ー ン ・ フ ォ ー ク     10%税込 

1041 スプーン大  S-102 286 

 

 

 1042 フォーク大  F-13 286 

 

 

1043 スプーン小  S-101 275 

 

 

1044 フォーク小  F-12 275 

 

 

1045 スプーン大長柄 S-102L 312 

 

 

1046 スプーン小長柄 S-101L 308 

 

 

1047 フォーク小長柄 F-12L 308  

1048 カットスプーン(右) 825  

1049 カットスプーン(左) 825  

1142 ﾌｨｰﾃﾞｨﾝｸﾞｽﾌﾟｰﾝ 浅型ﾛﾝｸﾞ 550  

1143 ﾌｨｰﾃﾞｨﾝｸﾞｽﾌﾟｰﾝ 深型ﾛﾝｸﾞ 550  

1144 ｼﾘｺﾝｺﾞﾑｽﾌﾟｰﾝ 小(ﾐﾆ) 660  

 

▼ 汁 椀           10%税込 

2104 オリジナル汁椀 PET 樹脂 660  

 

●送料は、３０,０００円未満(税込)の場合のみ別途加算させていただきます。 (沖縄・離島、個人注文は別途加算) 

●発送まで２週間程度をお考えください。  (お問い合わせは TEL： 0572-87-0756  Mail： toiawase@y-ito.com ) 

この注文書に記入し 24 時間受付ＦＡＸ( 0572-65-2012 )にお願いします。 

連絡欄 

 

▼ オ リ ジ ナ ル 食 器 セ ッ ト   10%税込 

1061 食器セット(白磁) 11330  

1062 食器セット(ピンク線) 14300  

1063 イングレーズ食器セット(絵柄) 16500  

 

注文書シート ダウンロードページ 【https://y-ito.com】  トーホオリジナル保育食器他 注文書シート （2025年 6月～2026年 5月版）  

▼ は し           10%税込 

1052 竹はし大 232 

 

 

1053 竹はし小 220 

 

 

 

1054 竹はし特大 286 

 

 

1056 木製耐熱はし大 387 

 

 

1057 木製耐熱はし小 363 

 

 

 

保育園名(御名前) 
 

担当者名          

住  所 〒 

TEL    （   ）       FAX    （   ） 

Mail          ＠ 

 


